

Peräsuolen sauman varjoainetehosteinen TT-kuvaus

Sinulle on varattu aika tietokonetomografia-tutkimukseen. Hoitava yksikkö antaa tiedot kuvauspaikasta ja ajasta.

Varaa tutkimuksessa käyntiin aikaa noin 60 minuuttia. Tutkimus kestää noin 15 minuuttia. Joskus kiireelliset päivystystutkimukset aiheuttavat muutoksia tutkimusaikatauluun.

Tutkimukseen valmistautuminen

- Ole syömättä 2 tuntia ennen tutkimusta.
- Nesteitä (vettä tai mehua) on hyvä juoda tutkimuksen alkamiseen saakka.
- Ota lääkärin määräämät lääkkeet ohjeen mukaan.

Jos olet yliherkkä jodipitoiselle varjoaineelle tai olet / epäilet olevasi raskaana, kerro siitä hoitavalle lääkärille tai röntgenhoitajalle ennen tutkimusta.

Jos olet peritoneaalidialyysipotilas, tyhjennä dialyysineste pois vatsaontelosta kuvauksen ajaksi.

Tutkimus

Tietokonetomografiatutkimus perustuu röntgensäteilyyn.

Tutkimuksen aikana sinun tulee maata liikkumatta, koska liike aiheuttaa kuviin epätarkkuutta. Röntgenhoitajalla on sinuun puhe-, kuulo- ja näköyhteys.

Peräsuolen sauman TT-tutkimuksessa sinulle laitetaan kuvauspöydällä jodipitoista varjoaineliuosta peräsuoleen ohuen kärjen avulla. Varjoaineen avulla tarkastetaan, onko suolisauma ehjä.

Usein annetaan jodipitoista varjoainetta myös käden laskimoon. Laskimonsisäinen varjoaine parantaa verisuonten ja eri kudosten näkyvyyttä. Varjoaine aiheuttaa ohimenevän lämmöntunteen ja joskus metallin maun. Varjoaine poistuu elimistöstä virtsaan.

Tutkimuksen jälkeen

Varjoaine ei ole este autolla ajamiselle tai työhön takaisin palaamiselle.

Tutkimuksen tuloksen kuulet sinua hoitavalta lääkäriltä. Ota yhteyttä hoitavaan yksikköön, mikäli sinulla ei ole tiedossa vastaanotto- tai soittoaikaa.



Potilasohje
HUS Kuvantaminen
Radiologia

www.hus-kuvantaminen.fi
www.tutkimukseen.fi

Ota huomioon

Ota mukaasi Kela- tai henkilökortti.

Peruuttamatta jääneestä ajanvarauksesta
perimme sinulta maksun.

Voimaantulopäivä: 22.11.2019

Kieliversiot: Peräsuolen sauman varjoainetehosteinen TT-kuvaus, DT-undersökning av ändtarmssömmen, CT scan of a surgical seam in the rectum with contrast agent

Tunniste: 3991